62 CÔNG BÁO/Số 26/Ngày 15-5-2016

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BINH THẠNH

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUẬN BÌNH THẠNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2184/QĐ-UBND BÌnh Thạnh, ngày 14 tháng 4 năm 2016

QUYÉT ĐỊNH
về việc công bố văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực thi hành

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH THẠNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy
ban nhân dân năm 2004;

Căn cứ Nghị định số 16/2013/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2013 của Chính
phủ về rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp tại Tờ trình số 11/TTr-TP ngày tháng 4
năm 2016,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ 02 văn bản:

1. Chỉ thị số 04/2009/CT-UBND ngày 15/6/2009 của UBND quận Bình Thạnh
về việc thực hiện các giải pháp đẩy mạnh công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông
trên địa bàn quận Bình Thạnh.

Lý do: Nội dung yêu cầu trong Chỉ thị đã được thực hiện xong (theo danh mục
đính kèm).

2. Quyết định số 07/2011/QĐ-UBND ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Ủy ban
nhân dân quận Bình Thạnh ban hành Quy trình về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư
khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn quận Bình Thạnh.

CÔNG BÁO/Số 26/Ngày 15-5-2016 63

Lý do: Quy trình về bồi thường và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa
bàn quận Bình Thạnh không còn phù hợp với quy định pháp luật hiện hành (theo
danh mục đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND quận, Trưởng phòng Tư pháp quận, các
phòng, ban chuyên môn quận và các Chủ tịch UBND phường có trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hoàng Song Hà

DANH MỤC
VĂN BẢN QUY PHẠM pHÁP LUẬT CỦA

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH THẠNH HÉT HIỆU Lực TOÀN BỘ
(Đính kèm Quyết định số 2184/QĐ-UBND ngày 14 tháng 4 năm 2016 của Uy ban nhân dân Bình Thạnh

về việc công bố văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực thi hành

STT Tên loại
văn bản

Sô, ký hiệu; ngày,
tháng, năm ban hành

văn bản

tên gọi của văn bản/ Trích
yếu nội dung của văn bản

Lý do hết hiệu lực Ngày hết
hiệu lực

1. Chỉ thị
Số 04/2009/CT-

UBND ngày
15/6/2009

về việc thực hiện các giải
pháp đẩy mạnh công tác
đảm bảo trật tự an toàn
giao thông trên địa bàn
quận Bình Thạnh

Nội dung văn bản yêu cầu thực hiện đã
được thực hiện xong.

2. Quyết
định

Số 07/2011/QĐ-
UBND ngày
28/3/2011

về ban hành Quy trình về
bồi thường, hỗ trợ và tái
định cư khi Nhà nước thu
hồi đất trên địa bàn quận
Bình Thạnh

Văn bản là căn cứ ban hành (Quyết định số
35/2010/QĐ-UBND ngày 28/5/2010 của
UBND Thành phố Hồ Chí Minh ban hành
quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định
cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn
Thành phố) đã hết hiệu lực thi hành ngày
25/5/2015.